
UBND HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG 

TRUNG TÂM Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số:  155/QĐ-TTYTTPĐ Tân Phú Đông, ngày 26 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh 

phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài 

thầu năm 2025 - Dự toán: Mua vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, 

hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025 

 

GI M Đ C TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TÂN  H  Đ NG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ ban 

hành Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 Bộ trưởng Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư ban hành Thông tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông 

tin về lựa chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu 

quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 30/3/2022 của Ủy ban nhân 

dân huyện Tân Phú Đông về giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính 

đối với đơn vị Trung tâm Y tế giai đoạn 2022-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 25/2024/NQ-HĐND ngày 09/12/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh quy định thẩm quyền quyết định việc quản lý, sử dụng tài sản 

công và mua sắm hàng hóa, dịch vụ của các cơ quan, tổ chức, đơn vị trên địa 

bàn tỉnh Tiền Giang; 

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-TTYT ngày 16/01/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Tân Phú Đông về việc ban hành bổ sung “Quy trình kỹ thuật khám bệnh, 

chữa bệnh” của Trung tâm Y tế Tân Phú Đông (bổ sung xét nghiệm định lượng 

T3, T4, TSH); 

Căn cứ Quyết định số 52/TTYTTPĐ-KD ngày 25/02/2025 của Trung tâm Y 

tế huyện Tân Phú Đông về việc Phê duyệt hủy thầu và tổ chức lựa chọn nhà thầu 

lại đối với một số mặt hàng vật tư y tế chưa lựa chọn được nhà thầu Gói thầu số 

1: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro sử dụng năm 2024-2025; 

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-UBND ngày 06/3/2025 của Ủy ban nhân 

dân huyện Tân Phú Đông về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông trực truộc Ủy ban nhân 

dân huyện Tân Phú Đông; 



2 

 

Căn cứ Tờ trình số 502/TTr-TTYT ngày 01/4/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Tân Phú Đông về việc trình phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu số 2: Hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm sử dụng năm 2025-2026; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng thuốc và Điều trị ngày 04/4/2025 về việc 

thống nhất danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật, nguyên tắc xây dựng giá kế 

hoạch các mặt hàng thuộc Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán 

invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 121/QĐ-TTYT ngày 21/4/2025 của Giám đốc Trung 

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt Danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ 

thuật các mặt hàng thuộc Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán 

invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 150/QĐ-TTYT ngày 19/5/2025 của Trung tâm Y tế 

huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua 

sắm: Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét 

nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 20/5/2025 giữa Trung tâm Y 

tế huyện Tân Phú Đông với các nhà thầu; 

Căn cứ Tờ trình số 842/TTYT-TMVT ngày 21/5/2025 của Tổ mua vật tư y 

tế, hóa chất, sinh phẩm về việc trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói 

thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét 

nghiệm mua ngoài thầu năm 2025 - Dự toán: Mua vật tư y tế, sinh phẩm chẩn 

đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025; 

Căn cứ Công văn số 867/TTYT-TMVT ngày 23/5/2025 của Tổ mua vật tư y 

tế, hóa chất, sinh phẩm về việc điều chỉnh tên công ty tham gia chào giá và tên 

công ty đề nghị trúng thầu Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán 

invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh 

phẩm chẩn đoán invitro, hóa chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu 

năm 2025 thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu bao gồm, 

- Tên gói thầu: Gói thầu số 3: Vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa 

chất xét nghiệm, test xét nghiệm mua ngoài thầu năm 2025. 

- Tên dự toán mua sắm: Mua vật tư y tế, sinh phẩm chẩn đoán invitro, hóa 

chất xét nghiệm, test xét nghiệm ngoài thầu năm 2025. 

- Số mặt hàng trúng thầu: 36 mặt hàng theo phụ lục đính kèm. 

- Giá trị trúng thầu: 99.133.345 đồng (Bằng chữ: Chín mươi chín triệu một 

trăm ba mươi ba nghìn ba trăm bốn mươi lăm đồng). 



3 

 

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định. 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 

ngày 28/02/2026. 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ. 

- Nguồn vốn: Nguồn thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế 

huyện Tân Phú Đông năm 2025. 

- Nhà thầu trúng thầu cụ thể như sau: 

+ Công ty TNHH TMDV sản xuất Human & Technology; Địa chỉ: 186/1 Tô 

Ký 6, ấp 12, xã Thới Tam Thôn,  huyện Hóc Môn, TP HCM; Số điện thoại: 0917 

531 904. 

+ Công ty TNHH TB Hoàng Quân; Địa chỉ: số 503 Đường Sư Vạn Hạnh, 

phường 12, quận 10, TP HCM; Số điện thoại: 028 36366 075.  

+ Công ty TNHH TMDV KT Kim Hữu; Địa chỉ: 308/20 Bình Lợi, phường 

13, quận Bình Thạnh, TP HCM; Số điện thoại: 028 3516 5560. 

+ Công ty CP thiết bị vật tư y tế 2H; Địa chỉ: 18 đường số 43, phường Bình 

Thuận, quận 7, TP HCM; Số điện thoại: 0287 303 9636. 

        Điều 2. Các tổ có nhiệm vụ, 

1. Tổ mua vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm có trách nhiệm liên hệ với nhà 

thầu nêu tại Điều 1 để thương thảo hoàn thiện và tiến hành ký hợp đồng, thực 

hiện hợp đồng, nghiệm thu, thanh lý hợp đồng theo đúng qui định; 

2. Tổ thẩm định mua vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm có trách nhiệm giám 

sát, theo dõi việc thực hiện nhiệm vụ của Tổ mua vật tư y tế, hóa chất, sinh 

phẩm và nhà thầu. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Phó Trưởng khoa Dược, nhà thầu 

nêu tại Điều 1, các tổ chức nêu tại Điều 2 và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

có trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- BHXH huyện; 

- Trang web TTYT; 

- Lưu.  

GI M Đ C 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2025-05-29T14:32:47+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




